RESP. GRAD. Custodi me Domine ut pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege me. Ý. De vultu tuo judicium meum prodeat oculi tui videant aequitatem.

OFF. Inmittit Angelum Dominus in circuitu timentium eum et eripiet eos gustate et videte quoniam suavis est Dominus. Ý. I. Benedicam Dominum in omni tempore semper laus ejus in ore meo. Ý. II. In Domino laudabitur anima mea audiant mansueti et letentur magnificate Dominum mecum et exaltemus nomen ejus in invicem. Ý. III. Accedite ad eum et illuminamini et vultus vestra non erubescant iste pauper clamavit et Dominus exaudivit eum et ex omnibus tribulationibus ejus liberavit eum. gustate.

COM. Panis quem ego dederam caro mea est pro seculi vita. PSALM. ut supra.

**K/44:** FERIA V. CAP. XLIIII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Confessio & pulchritudo in conspectu ejus sanctitas & magnificentia in sanctificatione ejus. PSALM. Cantate Domino .I.

RESP. GRAD. Custodi me Domine ut pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege me. Ý. De vultu tuo judicium meum prodeat oculi tui videant aequitates.

OFF. Inmittit Angelus Dominus in circuitu timentium eum & eripiet eos gustate & videte quoniam suavis est Dominus.

COM. (*Authenticus Deuterus.*) Panis quem ego dederam caro mea est pro seculi vita. PSALM. Gustate & videte.

**S/44:** FERIA V AD SANCTUM LAURENTIUM.

[ANT.] Confessio & pulchritudo. PSALM. Cantate Domino .I.

RESP. GRAD. Custodi me Domine. Ý. De vultu tuo.

OFF. Inmittit Angelus. Ý. I. Benedicam Dominum. Ý. II. In Domino laudabitur. Ý.  
III. Accedite ad eum.

COM. Panis quem ego. PSALM. Gustate & videte.

[[pp. 58-59]]

**M/45a:** FERIA. VI.

RESP. GRAD. Salvum me fac servum tuum. Ý. Auribus percipe Domine.

**R/45a:** [[BLANK]]

**B/45a:** FERIA VI AD APOSTOLOS.

ANT. De necessitatibus meis eripe me Domine vide humilitatem meam & laborem meum & demitte omnia peccata mea. PSALM. Ad te Domine levavi.

RESP. GRAD. Miserere mihi Domine quoniam infirmus sum sana me Domine. Ý. Conturbata s[unt] omnia ossa mea & anima mea turbata est valde.

OFF. Benedic anima mea Domino & noli ob(fol. 98v)livisci. Ý. [I.] Qui propiciabitur omnibus iniquitatibus tuis. Ý. II. Misericors & miserator Dominus.

**C/45a:** FERIA. VI<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTOS APOSTOLOS.

ANT. De necessitatibus meis eripe me Domine vide humilitatem meam et laborem meum et dimitte omnia peccata mea. PSALM. Ad te Domine levavi.

RESP. GRAD. Salvum fac servum tuum Deus meus sperantem in te. Ý. Auribus percipe Domine orationem meam.

ITEM RESP. GRAD. Miserere mihi Domine quoniam infirmus sum sana me Domine. Ý. Conturbata sunt omnia ossa mea et anima mea turbata est valde.

OFF. Benedic anima mea Domino et noli oblivisci omnes retributiones ejus et renovabitur sicut aquila juvenus tua. Ý. I. Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis et redimet de interitu vitam tuam qui coronat te in miseratione et misericordia. Ý. II. Justitia ejus super filios filiorum custodientibus testamentum ejus et mandata ejus ut facient ea Dominus in celo paravit sedem suam et regnum ejus omnium dominabitur. et renovabitur.

**K/45a:** FERIA VI. CAP. XLV.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) De ne[ce]ssitatibus meis eripe me Domine vide humilitatem meam & laborem meum & dimitte omnia peccata mea. PSALM. Ad te Domine levavi.

[RESP. GRAD.]<sup>26</sup> Salvum fac servum tuum Deus meus sperantem in te. . Auribus percipe Domine orationem meam.

OFF. Benedic anima mea Domino & noli oblivisci omnes retributiones ejus & renovabitur sicut aquila juvenus tua.

**S/45a:** FERIA VI STATIO AD APOSTOLOS.

[ANT.] De necessitatibus meis. PSALM. Ad te Domine levavi.

RESP. GRAD. Salvum fac servum tuum. Auribus percipe.

RESP. GRAD. Miserere mihi Domine. Ý. Conturbata sunt.

OFF. Benedic anima mea Domino. Ý. I. Qui propitiatur. Ý. II. Justitia ejus.

---

<sup>26</sup> MS: PSL (with line across top).

[[pp. 60-61]]

**M/45b:** [[BLANK]]

**R/45b:** [[BLANK]]

**B/45b:**

AD COM. Erubescant & confundantur omnes inimici mei avertantur retrorsum & erubescant valde velociter. PSALM. VI.

**C/45b:**

COM. Erubescant et confundentur omnes inimici mei avertantur retrorsum et erubescant valde velociter. PSALM. Domine me in furore. (*fol.* 11v)

**K/45b:**

COM. (*Plagus Deuteri.*) Erubescant & conturbentur omnes inimici mei avertantur retrorsum & erubescant valde velociter.

**S/45b:**

COM. Erubescant. PSALM. Domine ne in furore tuo.

[[pp. 60-61]]

**M/46a:** SABBATO IN XII. LECTIIONIBUS.

RESP. GRAD. III. ET BENEDICTIONES.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes et conlaudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus et veritas Domini manet in eternum.

**R/46a:** SABBATO IN XII LECTIIONIBUS AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Intret oratio mea in conspectu tuo inclina aurem tuam ad precem meam Domine.

PSALM. Domine Deus salutis.

GRAD. Miserere mihi Domine. Ý. Conturbata.

GRAD. Esto mihi.

GRAD. Oculi omnium in te sperant Domine & tu das excam illorum in tempore oportuno. Ý. Aperis tu manum tuam & imples omni animal benedictione.

OFF. Domine Deus salutis me[e] in di clamavi & nocte coram te intret oratio mea in conspectu tuo Domine.

**B/46a:** SABBATO IN XII. LECTIIONIBUS AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Intret oratio mea in conspectu tuo inclina aurem tuam ad precem mea Domine.

PSALM. Domine Deus salu[tis].

RESP. GRAD. IIII ET BENEDICTIONES.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes.

OFF. Domine Deus salutis mee. Ý. [I.] Inclina aurem tuam ad precem meam. Ý. II. Et ego ad te Domine cla[mavi].

**C/46a:** SABBATO. IN XII<sup>cim</sup> LECTIIONIBUS. AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Intret oratio mea in conspectu tuo inclina aurem tuam ad precem meam Domine.

PSALM. Domine Deus salutis.

RESP. GRAD. IIII<sup>or</sup>. AD IPSUM DIEM PERTINENTES ET BENEDICTIONEM.

Benedictus es in firmamento caeli et laudabilis et gloriosus in saecula. [B]enedicite omnia opera Domini Domino. benedicite caeli Domino. benedicite Angeli Domini Domino. hym[num].

Be[ne]dicite aqua quae super caelos sunt Domino. benedicite omnes virtutes Domini Domino.

benedicite sol et luna Domino. hymnum. Benedicite stelle caeli Domino. benedicite humber et

ros Domino. benedicite omnis spiritus Domino. hymnum. Benedicite ignis et stus Domino.

benedicite noctes et dies Domino. benedicite tenebra et lumen Domino. hymnum. Benedicite

frigus et cauma Domino. benedicite pruina et nives Domino. benedicite fulgora et nubes

Domino. hymnum. Benedicat terra Domino. benedicite montes et colles Domino. benedicite

omnia nascentia terra Domino. hymnum. Benedicite maria et flumina Domino. benedicite

fontes Domino. benedicite omnia quae moventur in aquis Domino. hymnum. Benedicite

volucres caeli Domino. benedicite bestiae et universa pecora Domino. benedicite filii hominum

Domino. hymnum. Benedicat Israhel Domino. benedicite sacerdotes Domini Domino.

benedicite servi Domini Domino. hymnum. Benedicite spiritus et animi justorum Domino.

benedicite sancti et humiles corde Domino. hymnum. Benedicite Annanias Azarias Misahel

Domino. hymnum dicite et superexaltate eum in saecula. TRACT. Laudate Dominum omnes gentes et conlaudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus et veritas Domini manet in aeternum.

OFF. Domine Deus salutis meae in die clamavi et nocte coram te intret oratio mea in conspectu tuo Domine. Ý. I. Inclina aurem

**K/46a:** SABBATO IN XII LLECTIONIBUS AD SANCTUM PETRUM. [CAP.] XLVI.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Intret oratio mea in conspectu tuo inclina aurem tuam ad precem meam Domine. PSALM. Domine Deus salutis meae .

RESP. GRAD. IIII QUARE VOLUERIS DIC AD HUNC DIEM PERTINENTES.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes & collaudate eum omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus & veritas Domini manet in aeternum.

OFF. Domine Deus salutis meae in die clamavi & nocte coram te intret oratio mea in conspectu tuo Domine.

**S/46a:** SABBATO IN XII. LLECTIONES RESPONSORIA. III<sup>or</sup> QUALE VOLUERIS.

[ANT.] Intret oratio mea. PSALM. Domine Deus salutis meae. AD REPET.

Aestimatus sum.

RESP. GRAD. Propitius esto Domine. Ý. Adjuva nos Deus salutaris.

RESP. GRAD. Protector noster. Ý. Domine Deus virtutum.

RESP. [GRAD.] Dirigatur oratio. Ý. Elevatio.

RESP. GRAD. Salvum fac populum tuum. Ý. Ad te Domine clamabo.

RESP. [GRAD.] Convertere Domine. Ý. Domine refuium.

LECTIO DANIHEL PROPHETAE. In diebus illis Angelus Domini. (*fol 12*)

Benedictus es firmamento caeli. Benedicite omnia opera Domini Domino. Ymnum dicite.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes.

OFF. Domine Deus salutis meae. Ý. I. Inclina aurem tuam. Ý. II. Et ego ad te Domine clama[vi]. Ý. III. Factus sum.

[[pp. 62-63]]

**M/46b:** [[BLANK]]

**R/46b:**

AD COM. Domine Deus meus in te speravi.

**B/46b:**

AD COM. Domine Deus meus in te speravi libera me ab omnibus persequentibus me & eripe me. PSALM. ipso.

**C/46b:**

tuam ad precem meam Domine longe fecisti notos meos a me clamavi ad te Domine tota die expandi manus meas ad te. Ý. II. Et ego ad te Domine clamavi et mane oratio mea praeveniet te egens sum ego in laboribus a juventute mea. intret oratio mea. [Ý.] III. Factus sum sicut homo sine adjutorio inter mortuos liber traditus sum et non egrediebar.

COM. Domine Deus meus in te speravi libera me ab omnibus persequentibus me et eripe me. PSALM. ipsum.

**K/46b:**

COM. (*Protus.*) Domine Deus meus in te speravi libera me ab omnibus persequentibus me & eripe me. PSALM. Nequando rapiat.

**S/46b:**

COM. Domine Deus meus. PSALM. ipsum.

[[pp. 62-63]]

**M/46bis:** DOMINICA VACAT.

**R/46bis:** DOMINICA IN XL<sup>ma</sup> ITEM AD MISSAM SICUT JAM SUPRA SCRIPTUM  
EST IN SABBATO.

**B/46bis:** DOMINICA VACAT.

**C/46bis:** DOMINICA. VACAT.

**K/46bis:** DOMINICA VACAT.

**S/46bis:** DOMINICA VACAT.

[[pp. 62-63]]

**M/47:** FERIA. II.

RESP. GRAD. Adjutor meus et liberator meus es tu Domine ne tardaveris. Ý.  
Confundantur et reveantur inimici mei qui querunt (fol. 7) animam meam.

**R/47:** [[BLANK]]

**B/47:** FERIA II AD SANCTUM CLEMENTEM.

ANT. Redime me Domine & miserere mei. PSALM. Judica me Domine.  
RESP. GRAD. Adjutor meus & liberator meus esto Domine. Ý. Confundantur &  
revereantur.  
OFF. Bendicam Domino qui mihi tribuit intellectum. Ý. [I.] Conserva me Domine. Ý.  
[II.] Notas mihi fecisti.  
AD COM. Domine Dominus noster quam admirabile est. PSALM. ipso.

**C/47:** FERIA. II<sup>a</sup>. AD SANCTUM CLEMENTEM.

ANT. Redime me Domine et miserere mei pes enim meus stetit in via recta in ecclesiis  
benedicam Dominum. PSALM. Judica me Domine. AD REPET. Quoniam misericordia.  
RESP. GRAD. Adjutor meus et liberator meus esto Domine ne tardaveris. Ý.  
Confundantur et reveantur inimici mei qui querunt animam meam.  
OFF. Bendicam Dominum qui mihi tribuit intellectum providebam Deo in conspectu  
meo semper quoniam a dextris est mihi ne commovear. Ý. I. Conserva me Domine quoniam in  
te (fol. 12) speravi ego dixi Deus meus es tu Dominus pars hereditatis meae. Ý. II. Notas  
fecisti mihi vias vit adimplebis me laetitia cum vultu tuo et delectationes in dextera tua usque in  
finem.  
AD COM. Domine Dominus noster quam admirabile est nomen tuum in universa terra.  
PSALM. ipsum.

**K/47:** FERIA II. STATIO AD SANCTUM CLEMENTEM. [CAP.] XLVII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Redime me Domine et miserere mei pes enim meus stetit  
in via recta in ecclesiis benedicam Dominum. PSALM. Judica me Domine.  
RESP. GRAD. Adjutor meus & liberator meus esto Domine ne tardaveris. Ý.  
Confundantur & reveantur inimici mei qui querunt animam meam.  
OFF. Bendicam Dominum qui mihi tribuit intellectum providebam Deum in conspectu  
meo semper quoniam a dextris est mihi ne commovear.  
[COM.]<sup>27</sup> (*Plagis Proti.*) Domine Dominus noster quam admirabile est nomen tuum in  
universa terra.

**S/47:** FERIA II<sup>a</sup> AD SANCTUM CLEMENTEM.

---

<sup>27</sup> MS: PSL (with line across top).

[ANT.] Redime me Domine. PSALM. Judica me Deus. AD REPET. Quoniam misericordia tua.

RESP. GRAD. Adjutor meus. Ý. Confundantur.

OFF. Bendicam Dominum. Ý. I. Conserva me Domine. Ý. II. Notas mihi fecisti.

COM. Domine Dominus noster. PSALM. Quoniam videbo celos tuos.

[[pp. 62-63]]

**M/48a:** FERIA. III.

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum. Ý. Dum clamarem.

**R/48a:** [[BLANK]]

**B/48a:** FERIA III AD SANCTAM BALBINAM.

ANT. Tibi dixit cor meum quod sivi vultum tuum. PSALM. XXVI.

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum in Domino. Ý. Dum clamarem ad Dominum.

**C/48a:** FERIA. III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTAM BALBINAM.

ANT. Tibi dixit cor meum quod quaesivi vultum tuum vultum tuum Domine requiram ne avertas faciem tuam a me. PSALM. Dominus illuminatio.

RESP. GRAD. Jacta cogitatum tuum in Domino et ipse te enutriet. Ý. Dum clamarem. ut supra.

**K/48a:** FERIA III. STATIO AD SANCTAM BALBINAM. [CAP.] XLVIII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Tibi dixit cor meum quod sivi vultum tuum vultum tuum Domine requiram ne avertas faciem tuam a me. PSALM. Dominus illuminatio.